令和４年２月１５日

チーム責任者様

名古屋サッカー協会３種委員会

委員長 松村 健

ＡＩＦＡ Ｕ－１４サッカーリーグ 2021 名古屋 決勝トーナメント

大会延期のお知らせ

日頃は、名古屋サッカー協会３種委員会の活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

愛知県へのまん延防止等重点措置の延長に伴い、上記大会の再開を令和４年３月６日（日）まで延期致し

ます。ただし、まん延防止等重点措置の延長等、状況によっては大会を中止せざるを得ない場合があること

をご了承下さい。

ご理解、ご協力をいただきますようよろしくお願い致します。